



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Lista stypendystów w ramach projektu "Prymus Pomorza i Kujaw II" na rok szkolny 2023/2024

Imię	Nazwisko	Powiat	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Bartosz	Drgas	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Aleksandra	Filipiak	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Julia	Jarosz	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Kacper	Koc	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Marta	Lewczyńska	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Julia	Olejnik	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Karolina	Osińska	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Olgierd	Pawłowski	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Mikołaj	Piskorski	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Aleksandra	Rewezińska	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Barbara	Sieradzka	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Zofia	Wabich	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Michalina	Wesołowska	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące

Jędrzej	Zieliński	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Antonina	Żakowska	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Wawrzyniec	Żelazny	żniński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BRACI ŚNIADECKICH W ŻNINIE	liceum ogólnokształcące
Adam	Woźniak	żniński	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W PIEHCINIE	szkoła podstawowa
Natalia	Hutek	żniński	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WANDY DOBACZEWSKIEJ W GĄSAWIE	szkoła podstawowa
Aleksander	Polak	żniński	ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARCINIE	liceum ogólnokształcące
Weronika	Wysocka	żniński	ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARCINIE	liceum ogólnokształcące

Przygotował: Departament Edukacji